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Selostus  Energianhinnan noustua ja sähkön saatavuuskysymysten johdosta on alettu 

entistä tarkemmin seuraamaan energiankulutusta ja edistämään 
energiatehokkuutta. Käynnissä on useita energiansäästökampanjoita, mm. 
Motivan, Energiaviraston, työ- ja elinkeinoministeriön, valtioneuvoston 
kanslian, ympäristöministeriön ja Sitran käynnistämä Astetta alemmas- 
kampanja.  

  
Sulkavan kunta, Sulkavan vuokratalot Oy, Sulkavan Palvelut Oy ja kunnan 
teknisestä ylläpidosta vastaava Järvi-Saimaan Palvelut Oy hakevat yhdessä 
keinoja pienentää hallitusti energiankulutusta normaalissa arjessa. Tässä 
vaiheessa on löydetty seuraavia energiansäästötoimenpiteitä, joita on osin jo 
otettu käyttöön: 
 
- Katuvalaistus: 

o Kaikki katuvalaisinuusinnat tehdään energiatehokkailla LED 
valaisimilla. 

 
o Katuvalojen aikaohjauksia on säädetty niin, että valaistusaika on 

lyhyempi. Aikoja säädettäessä on kuitenkin pyritty huomioimaan 
turvallisuus liikenneväylillä mahdollisimman hyvin. 

 
- Kiinteistöt: 

o Kiinteistöjen ulko- ja sisävalaistusten aikaohjauksia on säädetty 
samalla tavalla katuvalaistuksen kanssa kuitenkin niin, että 
valaistuksen puutteella ei vaaranneta turvallisuutta. 

 
o Kiinteistöjen ilmanvaihtoa on säädetty tarkemmin 

rakennuskohtaisten käyttöaikojen mukaan. Ilmanvaihdon käyntiä 
jaksotetaan päälle ja pois rakennusten käyttöaikojen ulkopuolella. 
Ilmanvaihdon käyntiaikoja säätäessä on kuitenkin huomioitu 
sisäilman laadun pysyvyys käyttöaikoina, ilmanvaihto käynnistyy 
ajoissa ennen rakennuksen käyttöajan alkamista.  

 
o Kaikkien kiinteistöjen sisälämpötila-anturit ja säätimet tullaan 

kalibroimaan mahdollisimman optimaaliselle tasolle. Tällä pyritään 
ehkäisemään kaikki ylilämmittäminen tulevana talvena. 

 
o Kaikkia kunnan kiinteistöjen käyttäjiä pyydetään toimimaan 

energiafiksusti! Eli huolehditaan kaikki omalta osaltamme omalla 
käyttäytymisellämme, että toimimme säästeliäästi. Esim. 
sammutetaan valot tilasta, jossa valoa ei tarvita ja käytetään 
talousvettä viisaasti. 

 

Kaikilla energiansäästötoimenpiteillä pyritään säästämään 
mahdollisimman paljon energiaa, mutta kuitenkin sisäilmanlaadusta, 
viihtyvyydestä ja turvallisuudesta tinkimättä. 
Energiansäästöä haetaan pitkäjänteisesti jatkuvana toimintana.  

 



  
Valmistelija Kiinteistöpäällikkö Antti Hulkkonen 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Sulkavan kunta aloittaa 

energiansäästötoimenpiteet ja valtuuttaa kiinteistöpäällikön tekemään 
toimenpiteitä energian säästämiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Kiinteistöpäällikkö Antti Hulkkonen oli paikalla tämän pykälän käsittelyssä 
klo 10.28 - 10.44. 


